Ranglisten der 43. Hulftegg-Stafette vom 04.Mai 2008

Mannschaftsrangliste Junioren

Ubergabe

Mannschaft Laufzeit

3 2 2 1 1 LR Mosnang Junioren J 1:28:23.5
6 5 4 3 2 Mixed Team Eschenbach J 1:28:40.1
1 1 1 2 © SC Drusberg Unteriberg J 1:28:43.9
4 4 3 4 4 Team Flawil J 1:29:43.2
2 3 6 5 5 hot-socks J 1:33:05.8
7 6 5 6 6 SC Hulftegg Junioren J 1:39:14.0
5 7 7 7 7 Seilziehclub Mosnang 2 J 1:55:54.4
8 8 8 8 8 Tuttwiler Nachwuchs gemischt J 2:02:26.3
Mannschaftsrangliste Damen
Ubergabe

Mannschaft Laufzeit

1 1 1 1 1 Appenzeller Vorderlanderinnen D 1:29:46.1
5 5 3 2 2 SC-Hulftegg Damen 1 D 1:39:45.8
4 4 4 4 3 LR Mosnang D 1:40:09.4
7 2 2 3 4 LG Benken Damen D 1:40:22.7
2 3 6 5 & ALLEGRA D 1:46:20.4
8 8 7 7 6 IG Schauenberg D 1:49:15.6
6 6 5 6 7 TV St. Peterzell D 1:51:39.8
3 7 8 8 8 Peanuts-2Rad Gabathuler D 1:52:19.7
9 9 9 9 9 Gloriahtihner Kirchenchor Muhlriti D 2:04:43.4
Mannschaftsrangliste Herren
Ubergabe

Mannschaft Laufzeit

3 1 1 1 1 Sportgruppe "Rigi"Gersau H 1:11:52.5
2 2 2 2 2 SC Hulftegg Selection H 1:15:09.7
1 3 4 4 3 Skiclub Reichenburg H 1:17:04.4
9 5 3 3 4 LR-Mosnang 1 H 1:17:24.9
11 4 6 6 5 2-Rad Gabathuler 1 H 1:20:35.8
12 7 7 5 6 2-Rad Gabathuler 2 H 1:20:54.6
4 6 5 9 7 Kantonspolizei St. Gallen 1 H 1:21:49.5
7 8 9 7 8 SC Hulftegg H 1:22:18.9
17 10 8 8 9 LR-Mosnang 2 H 1:22:56.1
13 9 10 11 10 LG Benken H 1:24:40.3
10 11 11 10 11 bike-werkstatt.ch H 1:25:06.8
25 19 12 13 12 Tuttwil 1 H 1:25:30.1
18 14 13 14 13 TV Schanis H 1:28:28.3
21 13 21 16 14 TV Dussnang Fit&Fun H 1:28:34.5
6 16 17 15 15 Kantonspolizei St. Gallen 2 H 1:28:37.1
15 22 19 17 16 RC-Kirchberg H 1:29:13.8
27 24 15 18 17 Fuf Activ Plus H 1:30:17.1
30 30 26 25 18 Eile mit Weile H 1:32:08.8
43 34 25 24 19 LR-Mosnang 3 H 1:32:38.9
19 29 16 21 20 Ybriger Turner H 1:33:00.7
38 35 31 28 21 Team Ramsauer 1 H 1:33:08.4
16 21 22 26 22 Langlaufgruppe Kirchberg H 1:33:51.6
23 28 24 20 23 TV Wildberg Fischenthal H 1:34:30.2
14 23 30 27 24 Team Ramsauer 2 H 1:34:32.0
8 15 23 22 25 ADI H 1:35:10.1
22 31 27 23 26 2-Rad Gabathuler 3 H 1:36:29.6
26 25 18 19 27 Kagi-fret H 1:37:31.6
32 32 34 32 28 LR Mosnang 55+ H 1:37:34.0
33 18 28 29 29 TSV Wattwil H 1:38:07.4
41 38 34 31 30 Schmerkner Blaultichter H 1:38:42.7
24 17 32 34 31 Micarna 2 H 1:39:17.3
31 12 20 33 32 Sauna Club (Kanti Wil) H 1:39:39.7
37 27 29 30 33 Ménnerchor Muhlriti H 1:39:45.8
40 40 37 37 34 Micarna 1 H 1:41:35.5
39 26 33 35 35 Kreuzegg Classic 17. Mai H 1:42:08.7
36 36 38 36 36 Seilziehclub Mosnang 1 H 1:43:51.6
20 33 34 39 37 Lombi H 1:46:53.2
34 37 40 38 38 Tuttwil 2 H 1:46:55.8
44 43 42 42 39 MG Muhlrdti H 1:50:24.0
28 39 39 40 40 Ralph H 1:52:24.0
5 41 41 41 41 Formel 1 Plauschler H 1:54:45.7
42 42 43 43 42 Hulftegg Gentlemen H 2:01:18.1
35 44 44 44 43 Steibachers H 2:05:49.5
Disq. Die letzten werden die ersten sein! H
29 20 14 12 Disq. KTV lligau H



Ranglisten der 43. Hulftegg-Stafette vom 04.Mai 2008

Rangliste Inline-Skater Junioren
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Inline-Skater

Schaad Roman
Gehrig Sandro
Géhler Jorden
Dobry Lukas

Neff Pascal
Biichel Sandro
Schnetzer Markus
Jaggi Janick

De Pizol Stefan
Hollenstein Patrick
Widmer Donat

Sennhauser Marco

Kat.Jahr.

HJ93
HJ92
HJ93
HJ91
HJ94
HJ91
HJo1
HJ92
HJ92
HJ93
HJ93
HJ91

Mannschaftsname

SC Drusberg Unteriberg
RC-Kirchberg

hot-socks

Sauna Club (Kanti Wil)
LR Mosnang Junioren
Team Flawil

Seilziehclub Mosnang 2
Seilziehclub Mosnang 1
Mixed Team Eschenbach
Kreuzegg Classic 17. Mai
SC Hulftegg Junioren
MG Miuhlriti

T &« I & I & G & I & I «

Laufze it

11:52.9
12:11.2
13:24.8
13:25.6
14:18.4
14:25.0
14:28.2
15:14.4
15:37.5
15:56.3
16:38.1
18:53.3

Inline-Skater

Rangliste Inline-Skater Damen

Kat.Jahr.

Mannschaftsname

Laufze it
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Disq.

Eisenhut Kathy
Burger Michaela
Amacker Susanne
Bar Lucienne
Mock Monika
Kliebens Jeannette
Bergamin Madi
Morger Sibylle

? Manuela
Camenzind Annelies
Keller Luzia

Brand Esther

Fust Andrea
Kiinzle Stefanie
Schwab Michelle

D76

D60
D86
D76

DJ92

DJ95

Appenzeller Vorderlanderinnen
ALLEGRA

Peanuts-2Rad Gabathuler

Eile mit Weile

LR Mosnang

SC-Hulftegg Damen 1

TV St. Peterzell

LG Benken Damen

Team Ramsauer 1

IG Schauenberg

Gloriahtihner Kirchenchor Muhlriti
Hulftegg Gentlemen

LR-Mosnang 3

Tuttwiler Nachwuchs gemischt

Die letzten werden die ersten sein!
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11:09.5
13:10.5
13:14.6
13:23.7
13:27.1
14:.01.6
15:16.2
15:16.5
15:54.2
16:30.6
17:22.0
17:24.8
17:27.7
18:50.8

Inline-Skater

Rangliste Inline-Skater Herren

Kat.Jahr.

Mannschaftsname
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Iten Christian
Suess Reto
Thalmann Peter
Vonlanthen Lucas
Bonagura Sergio
Walser Gregor
Gehring Lukas
Grésslin Adrian
Dombrowski Andreas
Hasi ?

Miiller Norbert
Rilegg Markus
Morger Patrik
Fischer Andreas
Gehrig Michael
Zimmerli Hans
Schmucki Christian
Marty Sepp
Lombris Edwin
Braun Markus
Gabathuler Markus
Gretler Philipp
Valotti Ernst
Hasler Bruno
Kuster Beat
Walser Emil
Grasslin Ralph
Burgler Remy
Schwizer Bruno
Kolp Andreas
Marti Roger
Steinbacher Erwin
Bannwart Werner
Stalder Martin
Aemisegger Marc

H82
H81
H69
H71

H75

H73

H89

H88

H67

H60

H58

H70

H56
H50
H85

H50
H87

H74
H63

H81

Skiclub Reichenburg

SC Hulftegg Selection
Sportgruppe "Rigi"Gersau
Kantonspolizei St. Gallen 1
Formel 1 Plauschler
Kantonspolizei St. Gallen 2
SC Hulftegg

ADI

LR-Mosnang 1
bike-werkstatt.ch

2-Rad Gabathuler 1
2-Rad Gabathuler 2

LG Benken

Team Ramsauer 2
Langlaufgruppe Kirchberg
LR-Mosnang 2

TV Schanis

Ybriger Turner

Lombi

TV Dussnang Fit&Fun
2-Rad Gabathuler 3

TV Wildberg Fischenthal
Micarna 2

Tuttwil 1

Kégi-fret

Fuf Activ Plus

Ralph

KTV lligau

LR Mosnang 55+

TSV Wattwil

Tuttwil 2

Steibachers

Mannerchor Mhlriti
Micarna 1

Schmerkner Blaultichter
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Ranglisten der 43. Hulftegg-Stafette vom 04.Mai 2008

Rangliste Gelandeldufer Junioren

Mannschaftsname . Laufze it

Geléandeléaufer Kat.Jahr.
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Scheuchzer Patrik
Walder Christoph
Schaad Fabian
Stucki Cornel
Kuster Fabian
Klaus Claude
Roos Phillip

Truniger Manuel

HJ92
HJ96
HJ92
HJ91
HJ93
HJ93
HJ93
HJ91

LR Mosnang Junioren
SC Hulftegg Junioren
SC Drusberg Unteriberg
Mixed Team Eschenbach
Team Flawil

hot-socks

Seilziehclub Mosnang 1

Seilziehclub Mosnang 2
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17:50.5
19:46.8
20:04.9
20:20.4
20:29.0
20:33.3
22:18.5
24:17.6

Geléandeléaufer

Rangliste Gelandeldufer Damen

Kat.Jahr.

Mannschaftsname
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Pool Sandra

Wickli Marlies
Meili-Aeschlimann Claudia
Abderhalden Tamara
Hager Barbara
Schwager Gabrielle
Géhler Heidi
Haringer Maja
Brunner Erika

Oettli Heidi

Scherrer Nadine
Holdener Nicole

Steinbacher Dania

DJ95
D
DJ92

LG Benken Damen

Eile mit Weile

ALLEGRA

TV St. Peterzell

LR Mosnang

SC-Hulftegg Damen 1
Appenzeller Vorderlanderinnen

IG Schauenberg

Peanuts-2Rad Gabathuler
Gloriahtihner Kirchenchor Muhlriti
Tuttwiler Nachwuchs gemischt

Die letzten werden die ersten sein!

Steibachers
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Geléandeléaufer

Rangliste Gelandelaufer Herren

Kat.Jahr.

Mannschaftsname
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Wieser Patrik
Schlitler Thomas
Rickenmann Thomas
Stillmon David
Bréandle Sepp
Steinbacher Christoph
Kellenberger Ueli
Herzog Konrad
Schneider Patrick
Kliebens Florian
Ammann Xaver
Scherrer Werner
Eicher Christian
Bihler Hansruedi
Meyer Daniel
Gisler Kurt

Seliner Leo
Walder Ernst
Betschart Heinz
Helfenberger Kolumban
Gehrig Arnold
Leemann Heinz
Koller Stefan
Bachmann Michael
Meile Beat

Lorca Pedro
Schmid Urs
Grésslin Adrian
Fisch Andreas
Schwizer Josef
Eisenhut Andreas
Zircher Stefan
Zeugin Fabian
Hopli Patrick
Hollenstein Michael
Brandle Herrmann
Lombris Edwin
Meile Dominik
Grasslin Ralph
Widmer Urs
Rischatsch Retus

H88
H82
H58
H73
H59

H65
H64

H51

H75

H73
H67
H51
H75
H79
H52

H86
H88

H60
H84
H85
H57
H81

Sportgruppe "Rigi"Gersau
SC Hulftegg Selection
2-Rad Gabathuler 1
Skiclub Reichenburg
LR-Mosnang 1

2-Rad Gabathuler 2
LR-Mosnang 2
Kantonspolizei St. Gallen 1
LR-Mosnang 3

Sauna Club (Kanti Wil)
TSV Wattwil

Kreuzegg Classic 17. Mai
LG Benken

TV Dussnang Fit&Fun
Micarna 2

SC Hulftegg

TV Schanis

Mannerchor Mihlriti
KTV lligau

Tuttwil 1

Fuf Activ Plus

Team Ramsauer 1
Schmerkner Blauliichter
bike-werkstatt.ch
Kagi-fret

Langlaufgruppe Kirchberg
RC-Kirchberg

ADI

Kantonspolizei St. Gallen 2
LR Mosnang 55+

Team Ramsauer 2

TV Wildberg Fischenthal
Ybriger Turner

Tuttwil 2

2-Rad Gabathuler 3
Micarna 1

Lombi

MG Miuhlriti

Ralph

Hulftegg Gentlemen
Formel 1 Plauschler
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Ranglisten der 43. Hulftegg-Stafette vom 04.Mai 2008

Rangliste Mountain-Biker Junioren
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Mountain-Biker Kat.Jahr. Mannschaftsname . Laufz eit

Betschart Andreas HJ91 SC Drusberg Unteriberg J 19:57.7
Bohi Robin HJ91 LR Mosnang Junioren J 20:02.9
Koller Joel HJ94 Mixed Team Eschenbach J 21:08.8
Kaiser Simon HJ91 Team Flawil J 21:23.5
Widmer Daniel HJ92 SC Hulftegg Junioren J 21:48.3
Moser Claude HJ93 hot-socks J 24:35.4
Oberholzer Stefan HJ92 Seilziehclub Mosnang 1 H 24:42.9
Ackermann Marco HJ95 Tuttwiler Nachwuchs gemischt J 25:39.1
Bréandle Martin HJ93 Seilziehclub Mosnang 2 J 30:33.0

Rangliste Mountain-Biker Damen

Mountain-Biker Kat.Jahr. Mannschaftsname . eit
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Huwyler Lilian D83 SC-Hulftegg Damen 1 D 19:30.1
Litscher Susanne D85 Appenzeller Vorderléanderinnen D 19:30.3
Giger Marina D90 LG Benken Damen D 21:09.5
Rilegg Marina D90 TV St. Peterzell D 22:51.9
Kopetschny Irené D LR Mosnhang D 24:03.8
Wespi Conny D Team Ramsauer 2 H 24:26.1
Hasler Doris D70 Kreuzegg Classic 17. Mai H 25:24.0
Gut Maya D ALLEGRA D 25:45.3
Meier Claudia D IG Schauenberg D 25:59.2
Marfurt Edith D Gloriahtihner Kirchenchor Muhlriti D 28:33.8
Roschi Tina D Peanuts-2Rad Gabathuler D 29:22.6
Baumann Anita (5Min+ 1Rd) D Die letzten werden die ersten sein! H 30:23.4

Rangliste Mountain-Biker Herren

Mountain-Biker Kat.Jahr. Mannschaftsname . eit
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Hollenstein Tobias H SC Hulftegg Selection H 16:20.7
Jud Samuel H85 Sportgruppe "Rigi"Gersau H 16:53.7
Graf Joel H LR-Mosnang 1 H 17:05.6
Mischler Roli H LR-Mosnang 2 H 17:34.3
Bosshard Tobias H81 Kantonspolizei St. Gallen 1 H 18:18.3
Frischknecht Frischi H 2-Rad Gabathuler 2 H 18:29.3
Horath Bruno H85 Ybriger Turner H 18:31.5
Baggenstos Renzo H Skiclub Reichenburg H 18:32.8
Steiert Martin H bike-werkstatt.ch H 18:41.9
Moser Michael H Tuttwil 1 H 19:05.5
Brunner Erich H 2-Rad Gabathuler 1 H 19:29.7
Betschart Ruedi H KTV lligau H 19:35.3
Schnurrenberger Rici H SC Hulftegg H 19:38.3
Schrag Peter H54 Fuf Activ Plus H 19:53.0
Loser Roman H76 LG Benken H 20:08.4
Rithemann Guido H Kagi-fret H 20:20.9
Kuratli Hans H LR-Mosnang 3 H 20:24.8
Glubeli Stefan H75 TV Wildberg Fischenthal H 20:27.5
Seliner Pius H67 TV Schanis H 20:33.3
Betschard H 2-Rad Gabathuler 3 H 20:51.6
Gehrig Marco H59 RC-Kirchberg H 21:09.4
Denzler Jurg H Eile mit Weile H 21:09.4
Brandli Tschossi H61 Langlaufgruppe Kirchberg H 21:26.9
Broder Damian H82 Kantonspolizei St. Gallen 2 H 22:08.4
Ramsauer Harry H Team Ramsauer 1 H 22:23.7
Dalbert Mike H73 Mannerchor Mihlriti H 22:40.8
Kégi Roland H59 TV Dussnang Fit&Fun H 22:40.9
Pedrett Simon H89 Sauna Club (Kanti Wil) H 22:42.2
Bohi Edi H Micarna 1 H 22:42.9
Hollenstein Roman H80 Schmerkner Blauliichter H 22:46.3
Grésslin Adrian H75 ADI H 22:59.9
Bosch Markus H88 MG Mihlriti H 24:33.9
Lombris Edwin H60 Lombi H 24:38.6
Thirer Reto H82 TSV Wattwil H 24:41.9
Schmid Urs H51 LR Mosnang 55+ H 24:44.6
Steinbacher Hans H72 Steibachers H 24:52.0
Grasslin Ralph H85 Ralph H 24:57.8
Rohrer Walter H59 Formel 1 Plauschler H 25:42.1
Hopli Thomas H Tuttwil 2 H 26:26.9
Bannwart Lilian H Micarna 2 H 27:18.2
Brand Edi H46 Hulftegg Gentlemen H 33:44.7



Ranglisten der 43. Hulftegg-Stafette vom 04.Mai 2008

Rangliste Radfahrer Junioren
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Radfahrer

Koller Marc
Zimmermann Valentin
Langenegger Fabian
Schmid Roger
Tritsch Fintan
Hollenstein David
Boni Simon

Widmer Pirmin

Hopli Remo

Kat.Jahr.

HJo1
HJ91
HJ94
HJ91
HJ92
HJ92
HJ92
HJ91
HJ96

Mannschaftsname

Mixed Team Eschenbach
Team Flawil

LR Mosnang Junioren
hot-socks

SC Drusberg Unteriberg

SC Hulftegg Junioren
Seilziehclub Mosnang 2

MG Miuhlrati

Tuttwiler Nachwuchs gemischt

o I &6 6 G G o o o

Laufzeit

14:21.3
15:26.6
17:28.8
17:30.9
17:50.8
20:11.6
21:59.2
22:33.6
22:37.2

Radfahrer

Rangliste Radfahrer Damen

Kat.Jahr.

Mannschaftsname

Laufzeit
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Bechtiger Iris
Gerschwiler Marlen
Sutter Yvonne

Kupper Franzi

Van Caenegem Elisabeth
Wyss Sibylle

Biisser Nicole

Schwizer Melanie

Hollenstein Rita

D73

D74

D85

D85
D93

Appenzeller Vorderlanderinnen

LR Mosnang
Peanuts-2Rad Gabathuler
IG Schauenberg
SC-Hulftegg Damen 1
ALLEGRA

LG Benken Damen

TV St. Peterzell

Gloriahtihner Kirchenchor Muhlriti
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16:18.1
18:31.7
20:17.9
20:47.2
21:18.0
21:20.1
21:21.1
23:40.4
24:21.1

Radfahrer

Rangliste Radfahrer Herren

Kat.Jahr.

Mannschaftsname

Laufzeit
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Rupp Matthias
Bischofberger Alain
Hollenstein Tobias
Egg Martin
Gerschwiler Othmar
Fischli Sepp
Achermann René
Bréagger Rolf
Kopetschny David
Brihwiler Alfons
Schmucki Christian
Gerschwiler Roger
Isler Bruno
Bannwart Jirg
Bréandle Dani
Hofer Andi

Sutter Markus
Busser Max

Kuratli Marcel
Schneider Roman
Wickli Jakob
Hafner Markus
Staub Christian
Brunschwiler Paul
Lieberherr Bruno
Baumann Hans
Vonlanthe Lukas
Grésslin Adrian
Wiederkehr Roland
Morf Peter

Féassler Christian
Meile Leo

Unes Ibrahim
Géhwiler Urs
Bamert Roland
Mathis Werner
Klager Martin
Grasslin Ralph
Perpinyani Karlo
Lombris Edwin
Brand Maximilian
Wienecke Holger
Baumlin Marc
Steinbacher Stefan

H64
H75

H48
H42
H81
H75

H56
H87
H53
H68
H89

H85
H77
H60
H49

H89
H79

Sportgruppe "Rigi"Gersau
SC Hulftegg
Kantonspolizei St. Gallen 2
SC Hulftegg Selection
LR-Mosnang 1

Skiclub Reichenburg
KTV lllgau

2-Rad Gabathuler 2
bike-werkstatt.ch

TV Dussnang Fit&Fun
TV Schanis

LR-Mosnang 2

Tuttwil 1

RC-Kirchberg

2-Rad Gabathuler 1

TV Wildberg Fischenthal
2-Rad Gabathuler 3

LG Benken

Team Ramsauer 2
LR-Mosnang 3

Eile mit Weile

Kagi-fret

Schmerkner Blauliichter
Team Ramsauer 1

Fuf Activ Plus

LR Mosnang 55+
Kantonspolizei St. Gallen 1
ADI

Tuttwil 2

Langlaufgruppe Kirchberg
Ybriger Turner

Kreuzegg Classic 17. Mai
TSV Wattwil

Seilziehclub Mosnang 1
Mannerchor Mihlriti
Micarna 2

Micarna 1

Ralph

Formel 1 Plauschler
Lombi

Hulftegg Gentlemen

Die letzten werden die ersten sein!

Sauna Club (Kanti Wil)
Steibachers
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12:48.4
14:12.6
14:28.9
14:38.4
14:41.2
14:53.6
14:56.4
15:00.7
15:25.8
15:51.0
15:53.9
15:54.6
15:59.5
16:04.7
16:23.2
16:44.6
16:51.0
16:54.1
16:59.5
17:09.1
17:16.0
17:37.5
17:40.8
17:52.9
17:57.1
18:00.7
18:09.4
18:10.6
19:02.6
19:25.8
19:29.2
19:31.4
19:39.4
19:40.2
19:58.2
20:03.7
20:17.6
21:31.3
22:03.1
23:00.7
23:32.5
23:56.2
24:49.3
24:52.1



Ranglisten der 43. Hulftegg-Stafette vom 04.Mai 2008

Rangliste Schlusslaufer Junioren

Mannschaftsname . Laufze

Schlusslaufer Kat.Jahr.
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Klaus Yves

Fluckiger Armin
Kuster Manuel
Marchy Pascal
Walder Ivo
Breitenmoser Thomas

Schmid Roger

HJo1
HJ91
HJ91
HJ91
HJ94
HJ97
HJ92

hot-socks

Mixed Team Eschenbach
Team Flawil

SC Drusberg Unteriberg
SC Hulftegg Junioren
Seilziehclub Mosnang 1

Seilziehclub Mosnang 2
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17:01.4
17:12.1
17:59.1
18:57.6
20:49.2
21:55.6
24:36.4

Schlusslaufer

Rangliste Schlussldufer Damen

Kat.Jahr.

Mannschaftsname

Laufze
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Frank Marigna
Speck Regula
Bosch Trix
Camenzind Eveline
Widmer Valerie
Staheli Rahel
Widmer Franziska
Géhwiler Liselotte
Grogg Diana
Wickli Anna-Barbara
Sutter Sonja
Koster Mirta

Hopli Michele
Kuratli Claudia
Kiinzle Daniela
Furer Sandra
Reich Mirjam

Wenger Angi

DJ92
D70

DJ97
D85
D84
D64
D73

D83

DJ95
D85

D79
D89

LR Mosnang Junioren
Appenzeller Vorderléanderinnen
LR Mosnang

IG Schauenberg

Hulftegg Gentlemen

TV Wildberg Fischenthal
SC-Hulftegg Damen 1
Kreuzegg Classic 17. Mai

LG Benken Damen

ALLEGRA

Peanuts-2Rad Gabathuler
Tuttwil 2

Tuttwiler Nachwuchs gemischt
Kagi-fret

Gloriahtihner Kirchenchor Muhlriti
Formel 1 Plauschler

TV St. Peterzell

Die letzten werden die ersten sein!
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18:42.9
19:30.9
20:55.2
20:59.8
21:10.3
21:38.8
21:44.0
21:45.1
22:19.2
23:06.0
23:06.4
23:17.5
23:44.6
24:56.0
26:18.0
26:30.9
26:41.6
29:20.8

Schlusslaufer

Rangliste Schlusslaufer Herren

Kat.Jahr.

Mannschaftsname

Laufze
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Disq.

Bolt Daniel
Schumacher Christian
Gehrig Lukas

Duft Silvan
Steinbacher Wisi
Sutter Dominik
Bosshard Paddy
Féah Marco

Zehnder Felix
Widmer Michael
Appius Christoph
Brandle Viktor
Wickli Matthias

Iten Tobias

Hager Armin

Meile Erwin
Stauffer Fabio
Richle Karl
Schénenberger Josef
Schefer Reto
Federer Ralph
Rilegg Kobi
Holenstein Bruno
Widmer Christoph
Dettling Rolf
Hollenstein Thomas
Dobler Pascal
Seidenberg Manasseh
Ritter Daniel
Abderhalden Roger
Grésslin Adrian
Widmer Walter
Thalmann Urs
Lombris Edwin
Giger Ruedi
Grasslin Ralph
Biirgler Franz

H73

H70

H57

H86

H75

H51

H61
H65
H69
H84

Ho1
H82
H88
H75
H72

H60
H86
H85

Sportgruppe "Rigi"Gersau
Skiclub Reichenburg
Team Ramsauer 1
Kantonspolizei St. Gallen 1
2-Rad Gabathuler 1
LR-Mosnang 1

SC Hulftegg Selection

LG Benken

Tuttwil 1

TV Dussnang Fit&Fun
2-Rad Gabathuler 2

SC Hulftegg

Eile mit Weile
RC-Kirchberg
LR-Mosnang 2

Fuf Activ Plus
bike-werkstatt.ch

LR Mosnang 55+
LR-Mosnang 3

Micarna 2

Team Ramsauer 2
Micarna 1

Kantonspolizei St. Gallen 2
Langlaufgruppe Kirchberg
Ybriger Turner

MG Miuhlriti

TV Schanis

Sauna Club (Kanti Wil)
Schmerkner Blauliichter
TSV Wattwil

ADI

Mannerchor Mihlriiti
2-Rad Gabathuler 3
Lombi

Steibachers

Ralph

KTV lligau
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15:32.9
15:44.3
16:03.0
16:03.2
16:19.8
16:28.0
16:39.0
16:46.1
16:59.4
17:33.3
17:36.7
17:435
17:54.5
18:10.1
18:11.1
18:22.0
18:34.1
18:36.3
18:44.0
19:04.8
19:06.0
19:11.9
19:12.3
19:14.2
19:18.5
19:245
19:30.1
19:41.3
20:04.9
20:34.5
21:19.0
21:35.6
22:36.6
22:55.5
23:04.4
27:18.6



